
                                                                     
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
   

1 

 

VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-03-15 Nr. VP-03 

Molėtai 

 

Susirinkimas prasidėjo  2023 m. kovo 15 d.11:30 val. 

Susirinkimo pirmininkas: Vilma Bačiulė 

Susirinkimo sekretorė: Aušra Ratkytė  

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Aidonas Užubalis, Andrius Šironas, Dalia Žygelienė, 

Darius Pumputis, Kristina Pumputienė, Lina Dieninė, Marytė Baliūnaitė, Robertas Rabcevičius, Vilma 

Bačiulė, Virginija Pusvaškienė, Vytis Štelbys ir VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė ir 

administruojantis biuras: administratorė Aušra Ratkytė, viešųjų ryšių specialistė ir administratorė 

Živilė Žalienė.  

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 11 balsų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Molėtų r. VVG įstatų keitimo. 

3. Dėl Molėtų r. VVG neeilinio visuotinio narių susirinkimo organizavimo. 

4. Dėl naujų narių priėmimo. 

5. Dėl Molėtų r. VVG buveinės adreso pakeitimo. 

6. Kiti einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad posėdyje dalyvauja 11 valdybos narių: 9  

gyvai ir 2 prisijungę nuotoliu. Kvorumas yra. Todėl siūloma svarstyti pirmąjį darbotvarkės klausimą. 

VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad yra gautas prašymas priimti į VVG narius, 

todėl siūloma darbotvarkę papildyti klausimu dėl naujų narių priėmimo. Prieštaraujančių nebuvo.  

Taip pat, valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė priminė, kad VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė 

yra informavusi, kad yra poreikis pakeisti Molėtų r. VVG buveinės adresą. Kadangi, pagal VVG įstatus, 

valdyba sprendžia klausimus dėl buveinės adreso pakeitimo, siūloma į darbotvarkę įtraukti ir šį klausimą. 

Prieštaraujančių nebuvo. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA: dėl Molėtų r. VVG įstatų keitimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad įstatų keitimo projektas bei aiškinamasis 

raštas dėl įstatų keitimo buvo valdybos nariams siųsti iš anksto kartu su kvietmu į posėdį. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinsienė pristatė siūlomus įstatų keitimus bei 

argumentus kodėl tai siūloma. 

Dalia Žygelienė pasiūlė nekeisti įstatų 8.2. punkto dėl lyčių pusiausvyros ir proporcijų 

išlaikymo. Kiti valdybos nariai tam vienbalsiai pritarė. 

Dėl kitų įstatų punktų klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 



2 

 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: patvirtinti Molėtų r. VVG įstatų keitimą, nekeičiant 8.2 punkto dėl lyčių 

pusiausvyros ir proporcijų išlaikymo. 

 

3. SVARSTYTA: dėl Molėtų r. VVG neeilinio visuotinio narių susirinkimo organizavimo. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė informavo, kad dėl pasikeitusių reikalavimų valdybos 

sudėčiai Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklėse, reikalinga atšaukti ir naujai perrinkti 

valdybos narius, atstovaujančius valdžios sektorių, kadangi jų skaičius valdyboje turi būti mažesnis 

negu dabar ir būtina išlaikyti reikalavimą, kad nei vieno sketoriaus atstovų nebūtų daugiau negu 50 

proc. valdybos narių. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė patikslino, kad atsižvelgti į pasikeitusius 

reikalavimus būtina ir norint sėkmingai pateikti šiuo metu rengiamą naują Vietos plėtros strategiją. 

Naujų valdybos narių rinkimui reikalingas sušaukti visuotinis VVG narių susirinkimas. Siūloma 

nedelsti ir neeilinį susirinkimą organizuoti 2023 m. kovo 20 d. 10 val., o nesusirinkus kvorumui, 

pakartotinį neeilinį visuotinį VVG narių susirinkimą organizuoti 2023 m. kovo 20 d. 10:15 val. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: neeilinį visuotinį VVG narių susirinkimą organizuoti 2023 m. kovo 20 d. 10 

val., o nesusirinkus kvorumui, pakartotinį neeilinį visuotinį VVG narių susirinkimą organizuoti 2023 

m. kovo 20 d. 10:15 val. 

 

5. SVARTYTA: dėl Molėtų r. VVG buveinės adreso pakeitimo. 

Molėtų r. VVG pirmininkė informavo, kad dėl smarkiai išaugusių elektros ir šildymo kainų 

bei mažėjančių VPS lėšų, reikalinga VVG biurą perkelti į mažiau išlaidų reikalaujančias patalpas. 

Tokios patalpos surastos ir Molėtų r. savavivaldybės administracija sutinka jas suteikti pagal panaudą 

adresu S.Dariaus ir S.Girėno g. 4, Molėtai. Patalpos mažesnės, tačiau pakankamos. Taip pat, jų 

išlaikymas, kiek kalbėta su savivladybės Turto skyriaus specialistėmis bei panašių patalpų tame 

pačiame pastate nuomininkais, gerokai pigesnis, negu ankstesnių patalpų. Keistųsi biuro adresas iš  

Vilniaus g. 45., Molėtai į S.Dariaus ir S.Girėno g. 4, Molėtai. Prašoma valdybos pritarimo. 

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Valdybos pirmininkė Vilma Bačiulė pakvietė valdybos narius balsuoti. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0. Visi dalyvavę posėdyje valdybos nariai vienbalsiai balsavo 

„už“. 

NUTARTA: pritarti Molėtų r. VVG buveinės adreso pakeitimui. 

 

6. SVARTYTA: kiti einamieji klausimai. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad šiuo metu vyksta naujos VPS 

rengimo darbai. Taip pat, buvo trumpai pristatyti atliktos rajono gyventojų apklausos rezultatai, 

tolimesnių darbų eiga. 

Nutarimų šiuo klausimų jokių nebuvo. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                              _____________                                          Vilma Bačiulė 

   

Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                          Aušra Ratkytė 


	Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                          Aušra Ratkytė

